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Das Team

Astrid Gruber
Prokuristin, 
Personal und Controlling

Mobil:	  +43 (0)676 898 48 48 53
astrid.gruber@neu-media.at

Josef Rumer
Geschäftsführung, Anzeigenleitung

Tel.:	 +43 (0)7242 93 96-8101
Mobil:	+43 (0)676 898 48 48 40
rumer@neu-media.at
anzeigen@neu-media.at 

Mag. Dr. Angelica 
Pral-Haidbauer
Redaktionsleitung

Mobil:	+43 (0)664 25 25 325
angelica@neu-media.at

Redaktion

Grafik

Lektorat
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Ansprech-
partner
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Karin Rosenberger
Grafikleitung

Tel.: +43 (0)7242 93 96-8103
grafik@neu-media.at
karin.rosenberger@neu-media.at 

Slavica Haminger
Büroorganisation

Tel.: +43 (0)7242 93 96-8100
slavica.haminger@neu-media.at
office@neu-media.at

Kerstin Artmayr
Assistentin der Geschäftsführung

Mobil: +43 (0)676 898 48 48 55
kerstin.artmayr@neu-media.at

Ana Mrvelj
Grafik

Tel.: +43 (0)7242 93 96-8107
ana@neu-media.at

Medienberater

Basim Nabi
Medienberater

Mobil:	 +43 (0)676 898 48 48 56
basim.nabi@neu-media.at

Anna Eder
Lehrling

Tel.: +43 (0)7242 93 96-8105
anna.eder@neu-media.at

Dr. Maria Russ
Lektorat

Mobil: +43 (0)676 898 48 48 50
maria.russ@neu-media.at

Linnéa Harringer, MA
Redaktion

Mobil:	+43 (0)676 898 48 48 51
linnea.harringer@neu-media.at

Magdalena Amon
Redaktion

Mobil:	+43 (0)664 195 26 26
amon.magda@gmail.com


